
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0042844/2011,
por el cual se solicita la constitución de Tribunal Examinador para la defensa de
la Tesina de la Srta. Nayara SIMOES MACAYO; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Área Ciencias
Naturales afs. 29 vta.;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Examinador para la defensa de la
Tesina de la Srta. Nayara SIMOES MACAYO, titulada: "EFECTOS DE

LA PROCEDENCIA DE LAS SEMILLAS Y DE LAS CARACTERÍSTICAS DE
LOS MICROSITIOS EN LA RESTAURACIÓN DE BOSQUES DE MONTAÑA
DEGRADADOS DE POLYLEPIS AUSTRALIS BITT: UNA RE-EVALUACIÓN A
LOS 12 AÑOS":

Miembros Titulares:

* Dra. Sandra DÍAZ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

* Dr. Diego GURVICH (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

* Dr. Daniel RENISON (CONICET).

. .vNVélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Área Ciencias

Naturales a fin de notificar a la interesada.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL DOCE.

Prot AGO

RESOLUCIÓN N° 66 - HCD - 2012.-

MtAWMTW

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: {0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


